REQUERIMENTO N° 769/2015

Súmula: “Solicito ao Executivo, junto á Secretaria de Educação, aos cuidados da Sra. Lilian Braga Vieira, estudo sobre a possibilidade de firmar um convênio com a Escola Irmã Jécia Pinheiro”.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto à Secretaria de Educação, aos cuidados da Sra. Lilian Braga Vieira, estudo sobre a possibilidade de firmar um convênio com a Escola Irmã Jécia Pinheiro.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

[bookmark: _GoBack]